$\Phi^a$  [= RN],  $\Phi^c$  [PDM],  $\Phi^r$  [= CVCBY]

ADNOTATIONES RVSTICI I quæ Constantiñ [constantinus CVCB] actio tertia CVCB

VERSIO ANTIQVA I *inscr.* ITEM TERTIA COGNITIO IN CONSTANTINOPOLIM [CONSTANTINOPOLI N]  
 $\Phi^a$  cognitio tertia D [cf. Γ] tertia cognitio constantinopolitani ex gestis ephesi M ante præsidente  
*delent* TERTIA COGNITIO CVCB [cf. Γ] 2 secretario R secretario C 3 consulum D consolata D<sup>ME</sup>  
scriptorum  $\Phi^{ac}$  V<sup>corr</sup>, corr. D<sup>ME</sup> 4 uenerabilis N 6 arguendum N 7 quam ut  $\Phi^a$  [= Γ] 11 reli-  
giosissimum  $\Phi^{ac}$  15 uiderit  $\Phi^{ac}$  V<sup>corr</sup> 16 iohannes [iohannis RPD] pr̄br̄ et defensor  $\Phi^{ac}$  CVCB  
pr̄br̄—iohannes Y 19 hereticus N uocatum  $\Phi^{ac}$  20 ab—ingeruntur  $\Phi^{ac}$  V<sup>corr</sup> abgeruntur  
D<sup>ME</sup> abieruntur CC<sup>b</sup> ingeruntur Y 21 p̄cedit R religiosum  $\Phi^{ac}$  reliquum CVCB D<sup>ME</sup> religio-  
sissimum Y 30 detrectationis R detretationis N detractionis MCVCB detractionis PDY 31 se  
enim C<sup>b</sup> se N

I præsidente PD, corr. D præsente Y nostro om. D 1/2 considente PMY 5 eutychem  $\Phi^c$  Y  
5/6 sc̄a ūr̄a synodo D 7 nunc MC<sup>b</sup>, corr. C<sup>b</sup> 10 iusserat ūr̄a D religiosissimum C religiosum Y  
12 eutychem  $\Phi^c$  14 iohannis PD 15 eutychem  $\Phi^c$  16 primum D, corr. D<sup>ME</sup> 18 eutychem  $\Phi^c$   
22 cum<sup>2</sup> om. DM, corr. D euocare Y 26 quodam Y 27 detineri DM numquam D, corr. D<sup>ME</sup>  
unus quam C<sup>b</sup> 27 quod admodo Y 28 degerere C<sup>b</sup> monasterio decreuit D<sup>corr</sup> monasterium  
CVCB 30 causam CVCB afficerit M

Epheso congregati sunt, consentire et suscribere interpretationibus eorum confitebatur; si uero aliquid || contigit || eos in aliquibus dictis || aut || falli aut errasse, hoc neque reprehendere neque suscipere, solas autem scripturas scrutari tamquam firmiores sanctorum patrum expositionibus. post incarnationem uero dei uerbi, hoc est post natiuitatem domini nostri Iesu Christi unam naturam adorare et hanc dei incarnati et || inhumanati ||. et librum aliquem huiusmodi proferens perlegebat, adiciebat uero derogationes aliquas aduersus se ab aliquibus dictas || quasi || quod dixerit quia deus uerbum carnem secum de cælo deduxerit; se innoxium ab huiusmodi derogatione || esse ||. ex duabus autem naturis unitis || secundum subsistentiam factum || fuisse dominum nostrum Iesum Christum neque didicisse in expositionibus sanctorum patrum neque suscipere, si contigerit ab aliquo ei tale aliquid legi, quia diuinæ scripturæ, ut dicebat, meliores sunt a patrum doctrina. et hæc dicens confitebatur perfectum deum esse et perfectum hominem qui natus est de uirgine Maria, non habentem consubstantialem nobis carnem. hoc autem mecum colloquens dixit.